様式第1９号（第１５条関係）
補助事業財産処分承認申請書
令和　　年　　月　　日
苫小牧市長　様

 (
印
)　　　　　　　　　（申請者）住　　所　        　　 　　　　　　26号
　　　　　　　　　　　　　　　　　 ふ　り　が　な
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称、代表者の役職・氏名）

　　　　　年度苫小牧市勇払地域ゼロカーボンハウス促進補助金により取得した財産の処分を行いたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１　処分の内容（取得財産の目的外使用、譲渡、交換、貸与、取り壊し又は担保の別）
　　××××××××××××
２　処分の理由
　　××××××××××××
３　取得財産の概要
　　××××××××××××
４　補助金等の交付済額
　　　　　　　　円
５　処分の概要
必要書類
□処分しようとする財産の範囲（財産の範囲が確認できる図面等を添付すること。）
以下の部分について、取り壊し又は廃棄の場合は記入を要しない。
(１) 処分しようとする相手方

(２) 処分の期間
　令和　　　年　　　月　　　日
(３) 処分の条件